[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2022 г.
                                                                         № 319/2
с. Зоркальцево
Об отмене постановления от 27.01.2020 № 25 «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Зоркальцевского сельского поселения Томского района»
В целях приведения правовых актов Администрации Зоркальцевского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление от 27.01.2020 № 25 «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Зоркальцевского сельского поселения Томского района» поселения утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет– www.zorkpos.tomsk.ru.
Глава поселения

В.Н. Лобыня

Наконечная Т.В.
В дело № 01 - ____

___________ Т.В.Наконечная

«___»______________ 2022г